
 COMUNITA’ TARIFFARIA REGIONALE 2018  

  TARIFFE EXTRAURBANE 1° luglio introduzione Comunità Tariffaria  

Fascia chilometrica

 0-10 km  €      1,50  €           2,50  €        36,00  €        30,00  €             97,00  €             78,00  €        342,00  €      297,00  €          308,00  €         246,00 

 10,1-20 km  €      2,60  €           4,00  €        46,50  €        38,50  €           126,00  €           100,00  €        442,00  €      382,00  €          398,00  €         318,00 

 20,1-30 km  €      3,50  €           6,00  €        58,50  €        49,00  €           158,00  €           126,00  €        556,00  €      486,00  €          500,00  €         400,00 

 30,1-40 km  €      4,50  €           7,00  €        70,00  €        58,50  €           189,00  €           151,00  €        665,00  €      580,00  €          598,00  €         478,00 

 40,1-50 km  €      5,60  €           8,00  €        79,50  €        66,00  €           215,00  €           172,00  €        755,00  €      654,00  €          679,00  €         543,00 

 50,1-60 km  €      6,20  €           9,00  €        83,50  €        69,50  €           225,00  €           180,00  €        793,00  €      689,00  €          714,00  €         571,00 

 60,1-70 km  €      6,90  €         11,00  €        89,50  €        75,50  €           242,00  €           194,00  €        850,00  €      748,00  €          765,00  €         612,00 

 70,1-80 km  €      7,60  €         12,00  €        97,00  €        81,00  €           262,00  €           210,00  €        922,00  €      802,00  €          830,00  €         664,00 

 80,1-90 km  €      8,40  €         12,00  €      102,50  €        86,00  €           277,00  €           222,00  €        974,00  €      852,00  €          877,00  €         702,00 

  TARIFFE EXTRAURBANE RIMODULATE a partire dal 10 settembre 2018  

Fascia chilometrica

 0-10 km  €      1,50  €           2,50  €               5,40  €        36,00  €        30,00  €             97,00  €             78,00  €        342,00  €      285,00  €          308,00  €         246,00  €        288,00  €         240,00 

 10,1-20 km  €      2,60  €           4,00  €               9,40  €        46,50  €        38,50  €           126,00  €           100,00  €        442,00  €      366,00  €          398,00  €         318,00  €        372,00  €         308,00 

 20,1-30 km  €      3,50  €           6,00  €             11,90  €        58,50  €        49,00  €           158,00  €           126,00  €        556,00  €      466,00  €          500,00  €         400,00  €        468,00  €         392,00 

 30,1-40 km  €      4,50  €           7,00  €             14,40  €        70,00  €        58,50  €           189,00  €           151,00  €        630,00  €      527,00  €          598,00  €         478,00  €        525,00  €         438,80 

 40,1-50 km  €      5,60  €           7,50  €             16,80  €        79,50  €        66,00  €           215,00  €           172,00  €        716,00  €      594,00  €          679,00  €         543,00  €        596,30  €         495,00 

 50,1-60 km  €      6,20  €           8,00  €             18,60  €        83,50  €        69,50  €           225,00  €           180,00  €        710,00  €      591,00  €          714,00  €         571,00  €        626,30  €         521,30 

 60,1-70 km  €      6,90  €           8,50  €             20,70  €        89,50  €        75,50  €           242,00  €           194,00  €        761,00  €      642,00  €          765,00  €         612,00  €        671,30  €         566,30 

 70,1-80 km  €      7,60  €           9,00  €             22,80  €        97,00  €        81,00  €           262,00  €           210,00  €        825,00  €      689,00  €          830,00  €         664,00  €        727,50  €         607,50 

 80,1-90 km  €      8,40  €         10,00  €             25,20  €      102,50  €        86,00  €           277,00  €           222,00  €        871,00  €      731,00  €          877,00  €         702,00  €        768,80  €         645,00 

  DIFFERENZE dopo INTERVENTO DI RIMODULAZIONE   

Fascia chilometrica

 0-10 km 0,00% -10% 0% -4% 0% 0%

 10,1-20 km 0,00% -10% 0% -4% 0% 0%

 20,1-30 km 0,00% -15% 0% -4% 0% 0%

 30,1-40 km 0,00% -20% -5% -9% 0% 0%

 40,1-50 km -6,25% -25% -5% -9% 0% 0%

 50,1-60 km -11,11% -25% -10% -14% 0% 0%

 60,1-70 km -22,73% -25% -10% -14% 0% 0%

 70,1-80 km -25,00% -25% -11% -14% 0% 0%

 80,1-90 km -16,67% -25% -11% -14% 0% 0%

*La nuova tariffazione sarà attivata entro il 31.12.208

ATTUALE CON INTERVENTO DIFFERENZA

 Tipologie CAPOLUOGHI MAGGIORI CAPOLUOGHI MAGGIORI CAPOLUOGHI MAGGIORI

 €                 15,00  €           12,00  €                    5,00  €                    5,00 67% 58%

 €                 45,00  €           36,00  €                  15,00  €                  15,00 67% 58%

 €               150,00  €         120,00  €                  50,00  €                  50,00 67% 58%
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 Abbonamento mensile integrativo 

urbano per abbonati extraurbano 

 Abbonamento trimestrale 

integrativo urb. per abbonati extr. 

 Abbonamento annuale integrativo 

urb. Per abbonati extr. 


